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	30.pielikums

Ministru kabineta

2011.gada 1.novembra
noteikumiem Nr.838
“166.pielikums

Ministru kabineta

2006.gada 6.novembra

noteikumiem Nr.922

Veidlapas Nr.5-ieguldījumi “Pārskats par ieguldījumu kustību 20__. gadā” 

paraugs.



	PĀRSKATS PAR IEGULDĪJUMU KUSTĪBU 20__.GADĀ

gada
	5-ieguldījumi


	Iesniedz
 līdz 20__.gada __._______ 
	
	


Elektroniskā pārskata iesniegšana: https://eparskats.csb.gov.lv

Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Valsts statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti

	Respondents
	

	Nosaukums:
	
	

	Pasta adrese:
	
	

	Biroja vai pamatdarbības vienības adrese:
	
	

	Tālrunis:
	
	fakss:
	
	

	E-pasts:
	
	
	

	Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Veidlapas aizpildītājs

Vārds, uzvārds:
	
	

	Tālrunis:
	
	e-pasts:
	
	

	
	



Konsultācijas par pārskata aizpildīšanu: tālr. 67366969, 67366983
A. NEMATERIĀLO IEGULDĪJUMU UN PAMATLĪDZEKĻU KUSTĪBA

Ieskaita arī pamatlīdzekļu vērtības pieaugumu kapitālā remonta un finanšu nomas (līzinga) rezultātā. 

Šīs sadaļas ailes sakrīt ar uzņēmuma „Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskatu” (gada pārskata sastāvā).                                                       (latos)
	
	Rindas kods
	SĀKOTNĒJĀ VĒRTĪBA

	
	
	gada sākumā
	nemateriālo ieguldījumu un jaunu pamatlīdzekļu iegāde, izveidošana, kapitālais re-monts. Ieskaita arī no ārval-stīm iegādātos pamatlīdzekļus
	no 2.ailes – izveidots (veikts) pašu spēkiem 
	no 2.ailes – kapitālais remonts

	
	
	
	
	
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	I. Nemateriālie ieguldījumi 
	2100
	
	
	
	

	       no 2100.rindas:

koncesijas, patenti, licences, preču zīmes
	2110
	
	
	
	

	datorprogrammas
	2120
	
	
	
	

	avansa maksājumi
	2130
	
	
	
	

	II. Pamatlīdzekļi 

(2210.+2220.+2230.+2240.+2250.+2260.rinda)
	2200
	
	
	
	

	1. Zemes gabali, ēkas, būves 

 (2211.+2212.+2213.+2214.rinda)
	2210
	
	
	
	

	zemes gabali
	2211
	
	
	
	

	ieguldījumi zemes uzlabošanā 

(meliorācija, rekultivācija)
	2212
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2213
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2214
	
	
	
	

	2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos 

pamatlīdzekļos (2221.+2222.+2223.rinda)
	2220
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2221
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2222
	
	
	
	

	iekārtas, mašīnas un pārējie pamatlīdzekļi
	2223
	
	
	
	

	3. Iekārtas un mašīnas
	2230
	
	
	
	

	4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
	2240
	
	
	
	

	no 2240.rindas – izklaides, literārie un mākslas oriģināldarbi
	2241
	
	
	
	

	5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas (2.ailē uzrāda nepabeigto objektu izmaksas pārskata gadā) (2251.+2252.+2253.+2254.rinda)
	2250
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2251
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2252
	
	
	
	

	iekārtas un mašīnas 
	2253
	
	
	
	

	pārējās izmaksas
	2254
	
	
	
	

	6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem
	2260
	
	
	
	

	III. Ieguldījuma īpašumi (2310.+2320.+2330.rinda)
	2300
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2310
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2320
	
	
	
	

	zeme
	2330
	
	
	
	

	IV. Bioloģiskie aktīvi
	2400
	
	
	
	

	no 2400.rindas – augļu dārzi un citi regulāri ražojošu koku stādījumi
	2401
	
	
	
	


	No bilances apgrozāmajiem līdzekļiem:

Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki
	2500
	
	
	
	


no 2230. un 2240.rindas 2.ailes iegādāti:
( transporta līdzekļi (354) _______________


( datortehnika, printeri, kopētāji, kases aparāti (355) _____________

( iekārtas, mehānismi, darbgaldi, aparatūra (356) _______________

	Rindas kods
	SĀKOTNĒJĀ VĒRTĪBA

	
	lietotu pamatlīdzekļu iegāde
	pārvietošana 
(+ , -)
	izņemšana no darbības 
	pārvērtēšana
(+ , - )
	gada beigās
(1.+2.+5.+6.+7.-8. + 9.aile)

	
	pirms tam bijuši lietošanā citos uzņēmumos, iestādēs Latvijā
	pirms tam bijuši fizisko personu lietošanā Latvijā
	
	
	
	

	B
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2100
	
	
	
	
	
	

	2110
	
	
	
	
	
	

	2120
	
	
	
	
	
	

	2130
	
	
	
	
	
	

	2200
	
	
	
	
	
	

	2210
	
	
	
	
	
	

	2211
	
	
	
	
	
	

	2212
	
	
	
	
	
	

	2213
	
	
	
	
	
	

	2214
	
	
	
	
	
	

	2220
	
	
	
	
	
	

	2221
	
	
	
	
	
	

	2222
	
	
	
	
	
	

	2223
	
	
	
	
	
	

	2230
	
	
	
	
	
	

	2240
	
	
	
	
	
	

	2241
	
	
	
	
	
	

	2250
	
	
	
	
	
	

	2251
	
	
	
	
	
	

	2252
	
	
	
	
	
	

	2253
	
	
	
	
	
	

	2254
	
	
	
	
	
	

	2260
	
	
	
	
	
	

	2300
	
	
	
	
	
	

	2310
	
	
	
	
	
	

	2320
	
	
	
	
	
	

	2330
	
	
	
	
	
	

	2400
	
	
	
	
	
	

	2401
	
	
	
	
	
	


	2500
	
	
	
	
	
	


 (A. sadaļas turpinājums)
	
	Rindas kods
	NOLIETOJUMS (VĒRTĪBAS NORAKSTĪJUMS)

	
	
	gada sākumā
	aprēķināts pārskata gadā
	korektūras (pārvietošana) 

( +, - ) 
	izslēgts sakarā ar izņemšanu

 no darbības
	gada

beigās

(11.+12.+13. -14.aile)

	A
	B
	11
	12
	13
	14
	15

	I. Nemateriālie ieguldījumi 
	2100
	
	
	
	
	

	       no 2100.rindas:

koncesijas, patenti, licences, preču zīmes
	2110
	
	
	
	
	

	datorprogrammas
	2120
	
	
	
	
	

	avansa maksājumi
	2130
	
	
	
	
	

	II. Pamatlīdzekļi 

(2210.+2220.+2230.+2240.+2250.+2260.rinda)
	2200
	
	
	
	
	

	1. Zemes gabali, ēkas, būves 

 (2211.+2212.+2213.+2214.rinda)
	2210
	
	
	
	
	

	zemes gabali
	2211
	
	
	
	
	

	ieguldījumi zemes uzlabošanā 

(meliorācija, rekultivācija)
	2212
	
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2213
	
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2214
	
	
	
	
	

	2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos 

pamatlīdzekļos (2221.+2222.+2223.rinda)
	2220
	
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2221
	
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2222
	
	
	
	
	

	iekārtas, mašīnas un pārējie pamatlīdzekļi
	2223
	
	
	
	
	

	3. Iekārtas un mašīnas
	2230
	
	
	
	
	

	4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
	2240
	
	
	
	
	

	no 2240.rindas – izklaides, literārie un mākslas oriģināldarbi
	2241
	
	
	
	
	

	5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 
(2251.+2252.+2253.+2254.rinda)
	2250
	
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2251
	
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2252
	
	
	
	
	

	iekārtas un mašīnas 
	2253
	
	
	
	
	

	pārējās izmaksas
	2254
	
	
	
	
	

	6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem
	2260
	
	
	
	
	

	III. Ieguldījuma īpašumi

        (2310.+2320.+2330.rinda)
	2300
	
	
	
	
	

	dzīvojamās mājas
	2310
	
	
	
	
	

	citas ēkas, būves un celtnes
	2320
	
	
	
	
	

	zeme
	2330
	
	
	
	
	

	IV. Bioloģiskie aktīvi
	2400
	
	
	
	
	

	no 2400.rindas – augļu dārzi un citi regulāri ražojošu koku stādījumi
	2401
	
	
	
	
	


	No bilances apgrozāmajiem līdzekļiem:

Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 
	2500
	
	
	
	
	


(A. sadaļas turpinājums)

	Rindas kods
	ATLIKUSĪ VĒRTĪBA
	Pārdots pārskata gadā 
(pārdošanas vērtībā, bez PVN) 

	
	gada sākumā
(1.aile mīnus 11.aile)
	gada beigās
(10.aile mīnus 15.aile)
	

	
	
	
	

	B
	16
	17
	18

	2100
	
	
	

	2110
	
	
	

	2120
	
	
	

	2130
	
	
	

	2200
	
	
	

	2210
	
	
	

	2211
	
	
	

	2212
	
	
	

	2213
	
	
	

	2214
	
	
	

	2220
	
	
	

	2221
	
	
	

	2222
	
	
	

	2223
	
	
	

	2230
	
	
	

	2240
	
	
	

	2241
	
	
	

	2250
	
	
	

	2251
	
	
	

	2252
	
	
	

	2253
	
	
	

	2254
	
	
	

	2260
	
	
	

	2300
	
	
	

	2310
	
	
	

	2320
	
	
	

	2330
	
	
	

	2400
	
	
	

	2401
	
	
	


	2500
	
	
	


B. IEGULDĪJUMU TERITORIĀLAIS SADALĪJUMS

 Šajā sadaļā uzrāda investīciju piesaisti konkrētam statistiskajam reģionam, kurā, piemēram, atrodas uzņēmuma struktūrvienība, kur tiek veikti būvdarbi un ir novietotas vai tiks novietotas pārskata gadā iegādātās vai kapitāli remontētās iekārtas u.tml.

(latos) 

	
	Rindas

kods
	Nemateriālo ieguldījumu un jaunu pamatlīdzekļu iegāde, izveidošana, 
kapitālais remonts

	
	
	pavisam uzņēmumā
 (= A.sadaļas 2100.rindas 2.aile + 2200.rindas 2.aile)
	no 1.ailes – investīcijas dzīvojamajās mājās, citās ēkās, būvēs un celtnēs
(= A.sadaļas 2251.rindas 2.aile + 
2252.rindas 2.aile)

	A
	B
	1
	2

	Pārskata gadā 
	400
	
	

	tai skaitā:
	
	
	

	Rīgas statistiskajā reģionā
	401
	
	

	Pierīgas statistiskajā reģionā
	422
	
	

	Vidzemes statistiskajā reģionā
	423
	
	

	Kurzemes statistiskajā reģionā
	424
	
	

	Zemgales statistiskajā reģionā
	425
	
	

	Latgales statistiskajā reģionā
	426
	
	

	ārpus Latvijas 
	499
	
	


Statistisko reģionu dalījums saskaņā ar Ministru kabineta 2004.gada 28.aprīļa rīkojumu Nr.271 „Par Latvijas Republikas statistiskajiem reģioniem un tajos ietilpstošajām administratīvajām vienībām”. 
Rīgas STATISTISKAIS reģions – Rīga.

Pierīgas STATISTISKAIS reģions – Alojas novads, Ādažu novads, Babītes novads, Baldones novads, Carnikavas novads, Engures novads, Garkalnes novads, Ikšķiles novads, Inčukalna novads, Jaunpils novads, Jūrmala, Kandavas novads, Krimuldas novads, Ķeguma novads, Ķekavas novads, Lielvārdes novads, Limbažu novads, Mālpils novads, Mārupes novads, Ogres novads, Olaines novads, Ropažu novads, Salacgrīvas novads, Salaspils novads, Saulkrastu novads, Sējas novads, Siguldas novads, Stopiņu novads, Tukuma novads.

Vidzemes STATISTISKAIS reģions – Alūksnes novads, Amatas novads, Apes novads, Beverīnas novads, Burtnieku novads, Cesvaines novads, Cēsu novads, Ērgļu novads, Gulbenes novads, Jaunpiebalgas novads, Kocēnu novads, Līgatnes novads, Lubānas novads, Madonas novads, Mazsalacas novads, Naukšēnu novads, Pārgaujas novads, Priekuļu novads, Raunas novads, Rūjienas novads, Smiltenes novads, Strenču novads, Valkas novads, Valmiera, Varakļānu novads, Vecpiebalgas novads.

Kurzemes STATISTISKAIS reģions – Aizputes novads, Alsungas novads, Brocēnu novads, Dundagas novads, Durbes novads, Grobiņas novads, Kuldīgas novads, Liepāja, Mērsraga novads, Nīcas novads, Pāvilostas novads, Priekules novads, Rojas novads, Rucavas novads, Saldus novads, Skrundas novads, Talsu novads, Vaiņodes novads, Ventspils, Ventspils novads.

Zemgales STATISTISKAIS reģions – Aizkraukles novads, Aknīstes novads, Auces novads, Bauskas novads, Dobeles novads, Iecavas novads, Jaunjelgavas novads, Jelgava, Jelgavas novads, Jēkabpils, Jēkabpils novads, Kokneses novads, Krustpils novads, Neretas novads, Ozolnieku novads, Pļaviņu novads, Rundāles novads, Salas novads, Skrīveru novads, Tērvetes novads, Vecumnieku novads, Viesītes novads.

Latgales STATISTISKAIS reģions – Aglonas novads, Baltinavas novads, Balvu novads, Ciblas novads, Dagdas novads, Daugavpils, Daugavpils novads, Ilūkstes novads, Kārsavas novads, Krāslavas novads, Līvānu novads, Ludzas novads, Preiļu novads, Rēzekne, Rēzeknes novads, Riebiņu novads, Rugāju novads, Vārkavas novads, Viļakas novads, Viļānu novads, Zilupes novads.
	Lūdzu, norādiet pārskata aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


stundas
minūtes

20__.gada _____. ____________________
Vadītājs _______________________________________

/Vārds, uzvārds, paraksts/*
· Dokumenta rekvizītu “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.”
Ekonomikas ministrs D.Pavļuts
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